Nastavni predmet

Priroda i drustvo

Engleski jezik |

Matematika

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik
Matematika

Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik

Njemacki jezik Il (izborni)

Matematika

Priroda i drustvo

Vjeronauk - Katolicki (izborni)
Matematika

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Priroda i drustvo

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

OSNOVNA SKOLA MIKLEUS, 12.02.2019.
Stranicalod 1

Datum

05.02.20109.

07.02.2019.

21.02.20109.

22.02.2019.

25.02.2019.

08.03.2019.

12.03.2019.

18.03.2019.

02.04.2019.

16.04.2019.

03.05.2019.

06.05.2019.

10.05.2019.

13.05.2019.

15.05.2019.

17.05.2019.

28.05.20109.

29.05.2019.

04.06.2019.

05.06.2019.

06.06.2019.

11.06.2019.

12.06.2019.

Biljeska
Covjek
(Covjek, organi, organizam)
Module 3

Pisano mnoZenje

(pisano mnozenje viseznamenkastoga broja dvoznamenkastim
brojem)

1z proslosti domovine Hrvatske

(Hrvati, kr$¢anstvo, Trpimiroviéi: Tomislav, Kresimir, Zvonimir
Kacic¢i, Subi¢i Bribirski, Babonic¢i, Frankopani, hrvatski jezik,
povijest, drzava, zajednica)

Upravni i neupravni govor

Hrvatska u europskom okruzju

(samostalna i neovisna drzava - 1991. godina, Domovinski rat,
predsjednik Republike Hrvatske, Europska unija - 2013. godine
Republika Hrvatska ¢lan Europske unije, spomenici UNESCO-a,
hrvatska povijesna bastina)

Ispit ¢itanja s razumijevanjem

Pravokutnik i kvadrat
(opseg i povrsina pravokutnika i kvadrata, mjere za povrsinu
(kvadratni centimetar, kvadratni decimetar, kvadratni metar))

Module 4

Opis ptice - stvaralacko pisanje

(stvaran opis, slikovit opis)

Ziva priroda

(bilike, Zivotinje, Zivotna zajednica, zivotni uvjeti)
Vrste rijedi, veliko pocetno slovo, je, i, ¢, ¢, d, dz
(izgovor glasa, pisanje slova, veliko slovo, vrste rijeci)
Stvaralacko pisanje: Od suza do smijeha

(sastavak, dogadaj, likovi)

Gradivo 2. polugodista

Pisano dijelienje; Izvodenje vise racunskih radnji

(pisano dijelienje duljim postupkom viseznamenkastoga broja
dvoznamenkastim brojem; veza mnozenja i dijelienja; zadatci s
vide racunskih radnji uz uporabu zagrada i bez uporabe
zagrada)

Brezuljkasti krajevi RH

(brezulikasti krajevi, reliefna obiliezja, gospodarske djelatnosti,
naselja, kulturno - povijesni spomenici, pucki obicaji (narodna
bastina))

Pisana provjera znanja obradenih sadrzaja drugog obrazovnog
razdoblja

Kvadar, kocka, obujam kocke

(kvadar, kocka, strane, bridovi i vrhovi kocke, obujam kocke,
mjere za obujam)

Module 5

Ispit iz hrvatskog jezika na kraju Skolske godine

(klju¢ne rije¢i vezane uz sve jezine sadrzaje IV.razreda)
Primorski krajevi RH

(primorski krajevi, reliefna obiliezja, gospodarske djelatnosti,
naselja, kulturno - povijesni spomenici, pucki obicaji (narodna
bastina))

Naucio/naucila sam u 4. razredu

Ispit iz matematike na kraju Skolske godine

Datum upisa

16.01.2019.
17:57:08

29.01.2019.
11:02:20

16.01.2019.
17:34:52

16.01.2019.
17:58:58

16.01.2019.
17:22:51

16.01.2019.
18:00:42

16.01.2019.
17:23:52

16.01.2019.
17:37:34

01.02.2019.
13:55:38

16.01.2019.
17:25:39

16.01.2019.
18:02:04

16.01.2019.
17:28:10

16.01.2019.
17:30:03

14.01.2019.
12:47:00

16.01.2019.
17:47:28

16.01.2019.
18:03:25

01.02.2019.
00:05:17

16.01.2019.
17:51:43

01.02.2019.
13:56:13

16.01.2019.
17:31:40

16.01.2019.
18:04:21

16.01.2019.
18:05:14

16.01.2019.
17:54:00

Zadnje izmjenio/la
Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Tamara Prelog
(29.01.2019.)

Gordana Gac¢a Curak
(07.02.2019.)

Gordana Gaca Curak
(07.02.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Tamara Prelog
(01.02.2019.)
Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)
Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)
Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)
Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Andrea Bracun
(14.01.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Milkica Sarajli¢ Kolundzija
(01.02.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Tamara Prelog
(01.02.2019.)
Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)

Gordana Gac¢a Curak
(16.01.2019.)

Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)
Gordana Gaca Curak
(16.01.2019.)



